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MEILLEUR GRIMPEUR - MOUNTAIN CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : TTV Sport Group

Stage 3   Mohelnice - Sternberk   15. 08. 2015

Classement de l'étape - Stage classification

I GPM Ramzova

86 TRATNIK Jan1 5AMPLATZ-BMCSLOSLO19900223

157 RIESEBEEK Oscar2 4METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

222 BUCHACEK Tomas3 3WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

24 SCHILLINGER Andreas4 2BORA-ARGON 18GERGER19830713

57 ROGINA Radoslav5 1ADRIA MOBILCROCRO19790303

II GPM Vidly

161 RABITSCH Stephan1 5TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

157 RIESEBEEK Oscar2 4METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

222 BUCHACEK Tomas3 3WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

57 ROGINA Radoslav4 2ADRIA MOBILCROCRO19790303

45 POZDNYAKOV Kirill5 1RUSVELORUSRUS19890120

III GPM Hvezda

157 RIESEBEEK Oscar1 5METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

222 BUCHACEK Tomas2 4WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

45 POZDNYAKOV Kirill3 3RUSVELORUSRUS19890120

114 JANSSEN Adriaan4 2CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19951212

161 RABITSCH Stephan5 1TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

IV GPM Huzova

157 RIESEBEEK Oscar1 5METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

222 BUCHACEK Tomas2 4WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

57 ROGINA Radoslav3 3ADRIA MOBILCROCRO19790303

24 SCHILLINGER Andreas4 2BORA-ARGON 18GERGER19830713

45 POZDNYAKOV Kirill5 1RUSVELORUSRUS19890120

V GPM

157 RIESEBEEK Oscar1 5METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

222 BUCHACEK Tomas2 4WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

86 TRATNIK Jan3 3AMPLATZ-BMCSLOSLO19900223

45 POZDNYAKOV Kirill4 2RUSVELORUSRUS19890120

24 SCHILLINGER Andreas5 1BORA-ARGON 18GERGER19830713

VI GPM

157 RIESEBEEK Oscar1 5METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

57 ROGINA Radoslav2 4ADRIA MOBILCROCRO19790303

161 RABITSCH Stephan3 3TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

24 SCHILLINGER Andreas4 2BORA-ARGON 18GERGER19830713

61 PODLASKI Michal5 1ACTIVEJET TEAMPOLPOL19880513

VII GPM

33 HIRT Jan1 5CCC SPRANDI POLKOWICECZECZE19910121

1 KÖNIG Leopold2 4CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19871115

21 BARTA Jan3 3BORA-ARGON 18CZECZE19841207

15 STYBAR Zdenek4 2ETIXX - QUICK STEPCZECZE19851211

24 SCHILLINGER Andreas5 1BORA-ARGON 18GERGER19830713
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MEILLEUR GRIMPEUR - MOUNTAIN CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : TTV Sport Group

Stage 3   Mohelnice - Sternberk   15. 08. 2015

Classement général - General classification

VIII GPM

1 KÖNIG Leopold1 5CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19871115

33 HIRT Jan2 4CCC SPRANDI POLKOWICECZECZE19910121

21 BARTA Jan3 3BORA-ARGON 18CZECZE19841207

165 KVASINA Matija4 2TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSCROCRO19811204

3 HNÍK Karel5 1CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19910809

157 RIESEBEEK Oscar1 28METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

94 GUERIN Alexis2 19AWT GREENWAYFRAFRA19920606

222 BUCHACEK Tomas3 18WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

116 VAN RHEE Joey4 13CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19921114

224 HOSEK Josef5 12WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19911223

182 LUND Christian Nyvang6 10TEAM COLOQUICKDENDEN19941227

57 ROGINA Radoslav7 10ADRIA MOBILCROCRO19790303

1 KÖNIG Leopold8 9CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19871115

33 HIRT Jan9 9CCC SPRANDI POLKOWICECZECZE19910121

161 RABITSCH Stephan10 9TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

24 SCHILLINGER Andreas11 8BORA-ARGON 18GERGER19830713

86 TRATNIK Jan12 8AMPLATZ-BMCSLOSLO19900223

45 POZDNYAKOV Kirill13 7RUSVELORUSRUS19890120

21 BARTA Jan14 6BORA-ARGON 18CZECZE19841207

15 STYBAR Zdenek15 2ETIXX - QUICK STEPCZECZE19851211

165 KVASINA Matija16 2TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSCROCRO19811204

114 JANSSEN Adriaan17 2CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19951212

216 PAULUS Daniel18 2TEAM VORARLBERGAUTAUT19930310

11 CONTERAS PINZON Rodrigo19 2ETIXX - QUICK STEPCOLCOL19940602

3 HNÍK Karel20 1CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19910809

61 PODLASKI Michal21 1ACTIVEJET TEAMPOLPOL19880513

133 STAMEGNA Sebastian22 1GM CYCLING TEAMITAITA19890624

13 KEISSE Iljo23 1ETIXX - QUICK STEPBELBEL19821221
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